De bis q seu. dare pos.

de qbus in hac glo. qbus etiam hodie sibi est imitari s; bal. Et ratio fallentis e q talia feuda dant rone officij. Officia autem regulariter durat solo ano. l. publius. ff. d. odi. r. demon. r. l. p. die. ff. d. feris. Igitur nimiru si cessante officio e causa debeat cessare effectus ipsius feudi. generaliter. C. ad ep. r. cle. Qualia autem sint dicta feuda de darabo in dicto tit. leg. In dubio vero quado simpli datur feudum intelligitur perpetuum ar. in l. falso. C. de vi. uer. res. r. p. r. e. in l. r. q; d. iurid. om. in di. fin. Jac. de bel. Et de bis disticta psonalibus que cu psona fiuntur plene tigit. Ja. ardi. in summa. ti. d. suce. seu. sub rubricella in feudo regni marchie vucatus comitatus r. cum rubrica se. Ep. cu glo. q; imo etiam hodie feudu no debeat durare nisi vsq; ad vitam vasalli v; pbat. j. de seu. march. in. ca. So. ibi loquitur in spali casu vs; in feudis regalibus sicut sunt duces comites marchiones e ceteri barones q recognoscunt feuda regalia a rege vel principe in quibus feudis secundum rigorem iusticie e pfectus feudorum no h; locu successio s; talia feuda deberet extinguui cum vita vasalli v; ibi. Verum tri hoc e hodie vsurparu p contrariam consuetudine vt e in talib; feudis datur locum successio e sic no extinguitur cum vita vasalli vt dicitur. r. j. d. seu. alie. in fi. r. hoc voluit tota ista gl. vsq; ad fine que bi loquit. Et cum ea dcludo q; hodie in talibus feudis regalibus h; locum successio s; tam non possunt diuidi vt pbat in s. p. r. e. vucatus. j. d. probi. seu. alie. p. se. facit pro hac conclusionem quia ista talis vsurpacio est scd; eodem naturam successioni ad feuda vt in illo tex. p; e probatur et p. ca. j. d. seu. cogni. de quo latius dicam in d. s. fi. Ep. cum glo. iij. in ver. sup. r. e. contra illuz. tex. q; sup; stat in eo quod dicit q; in feudo nouo frater non succedit fratri et si communitur sint inuestit cum d; hoc habemus sicut casum exp; sum. j. d. fra. d. no. be. inuest. in. ca. So. dicit glo. q; qdam glo. antiqui factur contrarius dicitur q; vacat. S; tu dicit q; imo non vacat q; imo melius dedarat q; possidem vtriusq; cum in vno quozq; ponant aliqua verba que no ponitur in alio ar. in au. de equali. do. s. bis r. sequens coll. vii. Quero cu glo. v. iuxta ea q; bic dicitur q; frater succedit fratri in feudo primo vdim deccat sine legitimo h; de r. qd si frater qui decessit instituit h; de r. e. ne n; quid intelligatur e mortuus cum legitimo h; de ita q; frater sup; p; p; n; e ea portione feudi que erat apud morientem. Et r. spondet glo. q; no q; no dicitur mortuus cum h; de legitimo imateria feudorum nisi relinquat filios q; esset successori ab intestato vt. j. d. alie. seu. in. s. r. si cliculus e no. in l. lex factio in fi. ad rebel. vide dato q; legitime instituat extraneum nihilominus frater poterit venire ad successione v; j. d. seu. in. p. in. Et est ratio quia feuda no p; p; iant iure b; d; tario vt ibi sed ex p; d; i; a p; n; i; p; i; q; ita statuit vt ibi vel legis seu consuetudinis feudo in quib; causatum est vt nulla ordinatio de feudis possit fieri in testamento; legitime heredes admittant facit. l. si arrogato; in. s. i. ff. de adop. Ex quibus concludit q; iste admittit ad succedendum in ea parte feudi que erat apud fratrem mortuum no q; ab eo fratre mortuo illud cōsequat; p; ab antecessorib; suis q; illud feudu acq; s; uerit e hoc voluit ista glo. que bene loquit; s; in doct. vsq; ad verbi. vbi intelligi go r. e. Quero subsequenter cu dicta glo. quid si vnus ex dictis fratribus commisit aliquam culpam ex qua d; amittere feudu qui plures sunt vt. j. qui. in. o. seu. ami. e infra que fuit prima ca. de. ami. an alter frater succedet in dicto feudo. Et r. spondet glo. q; sic dummodo iste frater qui succedere intendit no possit excludi p; culpa p; p; t; q; tunc non admittet nisi talis culpa ex qua excluderet fuisse sibi remissa p; domino q; sibi satisfecisset p. l. in. in. l. ombar. d. bene. e. r. r. r. r. r. e. hoc voluit ista glo. vsq; ad ver. sic ergo r. e. Ex qua glo. dicitur due p; d; u; s; i; o; n; e; s; . Prima est q; frater succedit in feudo fratri amittenti feudu p; culpa. Sed ista p; d; u; s; i; o; n; e; s; vera indistincte per ea que dicit; j. d. vasa. seu. p. cal. de. de. vbi dicitur q; aut vasallus deliquit in dñm e tunc dñs p; s; t; u; r; in feudo delinquentis qbus dñs e decessitibus e agnatus ipsius vasalli delinquentis sine feudu s; nouu s; uerit antiquus. Si vero vasallus deliquit in alium q; dominu e tunc si feudu esset nouu reuertet ad dominu. Si vero esset antiquu tunc ad agnatos ex dñs oibus descendentibus e p; d; i; c; t; a; p; b; a; n; t; ex iuribus que ibi allegant; S; interdu vasallus committit culpa alienado e tunc ad que reuertat feudu dicit q; si est nouu reuertit ad dominu. Si vero antiquu tunc ad agnatos p; ut late dicit; que su. prima causa de. ami. in. s. h. i. p; d; u; s; i; o; n; e; s; vbi videas. Secunda p; d; u; s; i; o; n; e; que elicitur ex ista glo. est ista videlicet q;